
UCHWAŁA  Nr XXX/158/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 27 października 2017 r.  

w sprawie zmiany budżetu na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t .j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 

264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 

1948, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475, 1529) oraz § 11, ust. 2 Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XXIV/124/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 17.240.699,84 zł, z 

tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.633.640,84 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 607.059,00 zł: zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 18.251.279,67 zł, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.862.668,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.388.611,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 4 deficyt budżetu w kwocie 1.010.579,83 zł, zostanie sfinansowany przychodami: 

1) Pożyczką w kwocie 400.000,00 zł; 

2) Z tytułu innych rozliczeń krajowych wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2, pkt.6 ustawy w 

kwocie 610.579,83 zł. 

§ 5. W § 6 określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.398.274,38 zł, i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 387.694,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 297.776,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.004.036,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

5. 

§ 7. W § 12 ustala się dochody w kwocie 50.989,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.989,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1



§ 8. W § 15 ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w kwocie 22.500,00 zł, i 

przeznacza się na wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 22.500,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiany związane są z wprowadzeniem do budżetu Gminy dochodów z tytułów takich jak: 

Środki z rezerwy subwencji oświatowej w kwocie 72.833,00 zł., z kwoty tej wydatki stanowią dotacje dla 

szkół niepublicznych, w szczególności na uczniów niepełnosprawnych, dla Niepublicznej Szkoły w Gołkowie, 

kwota 46.118,47 zł., Niepublicznej Szkoły w Miesiączkowie 22.743,37 zł., Zespołu Szkół w Górznie 3.971,16 

zł. na wynagrodzenia. 

Środki ze zwrotu części wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku, jest to kwota 35.317,57 zł., 

środki te zwiększą wolne środki, które będzie można zadysponować przy tworzeniu projektu budżetu na 2018 

rok. 

Zwiększenie dochodów na kwotę 7.835,60 zł., z tytułu kary umownej za nieterminowe wykonanie zadania, z 

tej kwoty na wydatki przeznaczono 3.700,00 zł., na opłacenie polisy ubezpieczeniowej na samochód 

pożarniczo-gaśniczy. 

Zwiększenie dochodów o kwotę 989,00 zł., z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wydatki w tej samej kwocie na przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

Zwiększenie dochodów w kwocie 500,00 zł. związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, wydatki przeznaczone na ochronę środowiska. 

Zmniejszenie dochodów o kwotę 25.000,00 zł., planowane było dofinansowanie zadania ze środków innego 

samorządu. 

Dokonano również zmian w zadaniach inwestycyjnych: 

Zmniejszenie o kwotę 37.085,00 zł, „Remont mostu na rzece Brynicy (na granicy z gminą Lidzbark)”. 

25.000,00 zł, to zmniejszone dochody (nie będzie finansowania z innego samorządu), natomiast kwota 

12.085,00 zł, przeniesiona do wydatków bieżących sołectwa Czarny Bryńsk. 

Zmniejszenie o kwotę 80.000,00 zł. w zadaniu „Modernizacja drogi gminnej w Zaborowie”. W zadaniu 

pozostała kwota 20.000,00 zł. na wydatki na dokumentację tego zadania. Pozostała kwota 80.000,00 zł. 

zwiększy wolne środki, które będą mogły być zaangażowane do realizacji tego zadania w projekcie budżetu na 

2018 rok. 

Zmniejszenie o kwotę 281.600,00 zł. w zadaniu „Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy”. W zadaniu 

pozostała kwota 20.000,00 zł., która zabezpieczy wydatki na dokumentację tego zadania. Pozostałe środki 

zwiększą wolne środki, które zostaną zadysponowane w projekcie budżetu na 2018 r., na realizacje tego 

zadania. 

Zwiększenie o kwotę 10.480,00 zł. w zadaniu „Chodniki w Gminie Górzno”, są to środki przesunięte z 

wydatków bieżących Sołectwa Szczutowo, a przeznaczone na prace przy chodniku w Szczutowie. 

Wprowadzono nowe zadanie pn.: „Modernizacja ul. Cmentarnej”. Kwota 10.000,00 zł. została zabezpieczona 

na wykonanie dokumentacji na w/w zadanie. 

Dokonano również przesunięć w planie finansowym wydatków: 

Z rezerwy budżetowej zadysponowane zostały środki w łącznej kwocie 81.260,65 zł., z tego kwota 41.728,84 

zł. dla Zespołu Szkół w Górznie z przeznaczeniem na wynagrodzenia (odprawy emerytalne) 39.028,84 zł., na 

prace remontowe na dachu szkoły i hali 2.700,00 zł. Na dotacje dla szkól, i tak: Szkoła Niepubliczna w 

Gołkowie 7.224,61 zł., Szkoła Niepubliczna w Miesiączkowie 19.007,20 zł. Oprócz tego zabezpieczenie w 

kwocie 13.300,00 zł. na opłatę za odbierane ścieki przez oczyszczalnię w Miesiączkowie. 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 3



Dokonano drobnych przesunięć w jednostkach: w Zespole szkół w Górznie przesunięto 2.000,00 zł. na 

umowy zlecenia, aby wydatki mogły być prawidłowe klasyfikowane. W jednostce GOPS-u kwota 2.200,00 zł. 

na pokrycie wydatków za energię. 

 

 

 

 

 

 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/158/2017 RM z dnia 27 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 25 000,00112 500,00 87 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00 87 500,00112 500,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
112 500,00 - 25 000,00 87 500,00

750 Administracja publiczna 7 835,6070 691,00 78 526,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 835,60 30 335,6022 500,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 7 835,60 7 835,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
989,004 132 954,00 4 133 943,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 989,00 59 189,0058 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50 000,00 989,00 50 989,00

758 Różne rozliczenia 108 150,576 511 686,00 6 619 836,57

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 72 833,00 4 903 334,004 830 501,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 830 501,00 72 833,00 4 903 334,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 317,57 55 637,5720 320,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 35 317,57 35 317,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00651 604,00 652 104,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 500,00 22 500,0022 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 500,00 22 500,00

17 148 224,67 17 240 699,8492 475,17Razem:

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/158/2017 RM z dnia 27 października 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 105 480,001 333 479,30 1 227 999,30

60016 Drogi publiczne gminne - 108 653,00 1 167 742,001 276 395,00

4270 Zakup usług remontowych 241 292,00 - 10 480,00 230 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 948,00 8 912,00 145 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 555,00 - 107 085,00 743 470,00

60095 Pozostała działalność 3 173,00 60 257,3057 084,30

4300 Zakup usług pozostałych 12 784,30 3 173,00 15 957,30

750 Administracja publiczna - 281 600,002 019 232,98 1 737 632,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 281 600,00 1 480 523,281 762 123,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 600,00 - 281 600,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 700,00920 085,87 923 785,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 700,00 901 035,87897 335,87

4260 Zakup energii 11 258,00 3 700,00 14 958,00

758 Różne rozliczenia - 81 260,65150 000,00 68 739,35

75814 Różne rozliczenia finansowe - 81 260,65 68 739,35150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 81 260,65 68 739,35

801 Oświata i wychowanie 140 793,656 471 995,04 6 612 788,69

80101 Szkoły podstawowe 122 011,69 3 149 187,833 027 176,14

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 094 822,54 78 311,69 1 173 134,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071 975,90 43 000,00 1 114 975,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00 - 2 000,00 3 760,00

4270 Zakup usług remontowych 44 121,00 2 700,00 46 821,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 291,12 415 340,49418 631,61

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 287 723,61 - 3 291,12 284 432,49

80104 Przedszkola 2 000,00 393 069,00391 069,00

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

80110 Gimnazja - 46 832,89 1 455 719,971 502 552,86

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 481 918,45 - 46 832,89 435 085,56

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

66 905,97 816 512,21749 606,24

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 413 879,40 66 905,97 480 785,37

851 Ochrona zdrowia 989,0050 000,00 50 989,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 989,00 50 989,0050 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 490,00 839,00 5 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 920,00 150,00 20 070,00

852 Pomoc społeczna 0,00665 798,65 665 798,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 235 929,34235 929,34

4260 Zakup energii 0,00 2 200,00 2 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 920,00 - 2 200,00 5 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 280,001 559 667,66 1 583 947,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 300,00 491 921,00478 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 13 300,00 133 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 500,00 22 500,0022 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00

90095 Pozostała działalność 10 480,00 193 671,66183 191,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 480,00 60 480,00

18 549 857,67 18 251 279,67- 298 578,00Razem:

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 2



 

 

Zadania inwestycyjne w 2017r. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 października 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

rok budżetowy 
2017(8+9+10+11+1

2) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

obligacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Projekt na rozbudowę sieci wod. w 

miejscowości Wierzchownia  

 

4 000 4 000 4 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

2. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w technologii  

nawierzchni stabilizowanej środkiem 

chemicznymi z dodatkiem cementu z 

powierzchniowym utrwaleniem emulsja i 

grysami: Gołkowo- etap II  

 

208500 208 500 121 000  87 500 B  Miasto i Gmina 

Górzno 

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w technologii  

nawierzchni tłuczniowej – etap III 

83 500 8 3500 83 500    Miasto i Gmina 

Górzno 

4. 600 60016 6050 Remont mostu na rz. Brynica (na granicy 

z gminą Lidzbark) 

 

12 915 12 915 12 915    Miasto i Gmina 

Górzno 

5. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Ogrodowej i Witosa w 

Górznie – etap II , dokumentacja 

 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

6. 600 60016 6059 Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C – 

ul. Św. Floriana odc. dł. 0,940 km, w km 

0+400 – 1 +340 - dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa 

36 900 36 900 36 900    Miasto i Gmina 

Górzno 

7. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Leśnej w Górznie 227 800 227 800 227 800    Miasto i Gmina 

Górzno 

8. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 080 753C 

w km 0,00-0,700  

 

160 755 160 755 160 755 

 

   Miasto i Gmina 

Górzno 

9. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej we wsi 

Zaborowo 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

10. 600 60016 6050 Modernizacja ul. Cmentarnej - 

dokumentacja 

10 000 10 000 10 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

11. 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 

 

30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1



 

 

 12. 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Miasta i 

Gminy 

 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

13. 750 75023 6050 Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku Urzędu Miasta i Gminy 

 

70 000 70 000 70 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

14. 754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

policji 

10 000 10 000 10 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

15. 754 75412 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku 

OSP Miesiączkowo 

 

28 800 28 800 28 800    Miasto i Gmina 

Górzno 

16. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku OSP w Górznie 377 630 169 200 169 200    Miasto i Gmina 

Górzno 

17. 754 75412 6230 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4 i modułem 

ratownictwa chemiczno-ekologicznego 

dla jednostki OSP w Górznie 

 

583 140 583 140 183 140 400 000   Miasto i Gmina 

Górzno 

18. 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni przy ul. Chopina 

w Górznie – dokumentacja projektowa i 

realizacja etapu I 

 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

19. 801 80101 6059 Termomodernizacja budynku szkoły w 

Miesiączkowie i Gołkowie w celu 

ograniczenia strat ciepła oraz poprawienia 

jakości powietrza atmosferycznego  

10 500 10 500  10 500    Miast i Gmina 

Górzno 

20. 900 90001 6057,

6059 

Budowa i przebudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie miasta i gminy 

Górzno 

 

963 121 346 121 242 622  103 499 A  Miasto i Gmina 

Górzno 

21. 900 90015 6050 Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego 

 

30 000 30 000 30 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

22. 900 90017 6210 Dofinansowanie rozbudowy sieci wod.-

kan. w Górznie, ul. Nowe Osiedle 

10 000 10 000 10 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

23. 900 90078 6050 Stabilizacja osuwiska położonego w 

Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 

2" - przygotowanie dokumentacji 

geologiczno-inżyniersko-projektowej. 

 

148 000 148 000 34 840  113 160C  Miasto i Gmina 

Górzno 

24. 900 90095 6059 Rewitalizacja miasta Górzno – 

dokumentacja projektowa 

 

20 000 20 000 20 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

25. 900 90095 6050 Chodniki w Gminie Górzno 60 480 60 480 60 480    Miasto i Gmina 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 2



 

 

Górzno 

 

26. 921 92109 6050 Rewitalizacja centrum wsi poprzez 

remont  świetlic – dokumentacja 

projektowa 

13 000 13 000 13 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

27. 926 92601 6060 Zakup elementów placów zabaw w 

Szczutowie, Zaborowie, i w Górznie 

35 000 35 000 35 000    Miasto i Gmina 

Górzno 

Razem: 

 
3 214 041 2 388 611 1 684 452 400 000 304 159   

 

A Środki PROW na lata 2014-2020 

B Urząd Marszałkowski – modernizacja dróg wiejskich 

C Ministerstwo Administracji  i Cyfryzacji 

 

 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 398 274,38

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 998 274,38

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 400 000,00

Rozchody ogółem: 387 694,55

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 387 694,55

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXX/158/2017 

Rady Miejskiej w Górznie z dnia  

27 października 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Miasta i Gminy Górzno 

na rok 2017 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 297.776,00 

 

 

1) dotacje podmiotowe   284.526,00 
                 

     w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 181.947,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 

92.579,00 

3 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w 

Brodnicy 

10.000,00 

 

 

2) dotacje celowe  13.250,00  

 

 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podatnie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

250,00 

2. 710 71012 2320 Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.000,00 

3. 900 90017 6210 Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

10.000,00 

 

 

 

 

 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 3.004.036,71 zł. 

 
 

2) dotacja podmiotowa     2.402.896,71zł. 
 

              w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

642.277,19 

2. 801 80101 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

10.603,41 

3. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

177.776,29 

4. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

435.085,56 

5. 801 80110 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

6.757,21 

6. 801 80150 2540 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

444.801,04 

7. 801 80150 2820 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 

2 133,58 

8. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

530.857,04 

9. 801 80101 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

9.727,25 

10. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

106.656,20 

11 801 80150 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

35.984,33 

12 801 80150 2820 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

237,61 

 

2) dotacja celowa   601.140,00zł. 
                w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x4 z modułem 

ratownictwa chemiczno-

ekologicznego dla OSP w Górznie 

583 140,00 

2. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

3. 926 92695 2820 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXX/158/2017 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 27 października2017 r.           

w sprawie uchwalenia budżetu    

Miasta i Gminy Górzno na 2017 r. 

 

 

 

 

 

DOCHODY z tytułu korzystania ze środowiska 

 

900-90019-0690   22.500,00 zł 

 

 

 

 

 

WYDATKI  związane z ochroną środowiska 

 

900-90019-4210    5.500,00 zł. 

 

900-90019-4300  17.000,00 zł 
 

Id: 0992946E-529D-4BAD-936A-B7DC9BECEE61. Podpisany Strona 1




